

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 251113
Stavba: Sportovní hala UP - přípojky horkovodu - VCP

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita palackého v Olomouci,Křížkovského 511/8

Zhotovitel:
OL-TRADE s.r.o., U Panelárny 702/9, Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2025

IČ:
DIČ: 61989592

IČ:
DIČ: 00534951
CZ00534951

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			296 366,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	296 366,70	62 237,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			358 603,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	251113		
Stavba:	Sportovní hala UP - přípojky horkovodu - VCP		
Místo:	Olomouc	Datum:	13. 11. 2025
Zadavatel:	Univerzita palackého v Olomouci,Křížkovského 511/8		Projektant:
Zhotovitel:	OL-TRADE s.r.o., U Panelárny 702/9, Olomouc		Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		296 366,70	358 603,70
01	VCP	296 366,70	358 603,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala UP - přípojky horkovodu - VCP
Objekt: **01 - VCP**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita palackého v Olomouci,Křížkovského 511/8
Zhotovitel: OL-TRADE s.r.o., U Panelárny 702/9, Olomouc

Datum: 13. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		296 366,70
HSV - Práce a dodávky HSV		190 827,70
1 - Zemní práce		175 281,40
4 - Vodorovné konstrukce		2 475,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		385,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		9 042,50
998 - Přesun hmot		3 643,80
M - Práce a dodávky M		105 539,00
23-M - Montáže potrubí		105 539,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala UP - přípojky horkovodu - VCP
Objekt: 01 - VCP

Místo: Olomouc Datum: 13. 11. 2025
Zadavatel: Univerzita palackého v Olomouci,Křížkovského 511/8 Projektant:
Zhotovitel: OL-TRADE s.r.o., U Panelárny 702/9, Olomouc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 296 366,70

D HSV Práce a dodávky HSV 190 827,70

D 1 Zemní práce 175 281,40

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	15,000	60,80	912,00
	VV		delší výkop o 10 m - zelený pás				
	VV		10,00*1,50		15,000		
	VV		Součet		15,000		
2	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,000	6 590,00	6 590,00
3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,500	643,00	12 538,50
	VV		delší výkop o 10 m - zelený pás				
	VV		10,00*1,50*1,30		19,500		
	VV		Součet		19,500		
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	19,500	955,00	18 622,50
	VV		delší výkop o 10 m				
	VV		10,00*1,50*1,30		19,500		
	VV		Součet		19,500		
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,250	48,20	253,10
	VV		lože+obsyp				
	VV		1,50+3,75		5,250		
	VV		Součet		5,250		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	26,250	22,50	590,60
	VV		5*5,25		26,250		
	VV		Součet		26,250		
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,250	363,00	1 905,80
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	234,175	325,00	76 106,90
	VV		5,25*1,900		9,975		
	VV		118,00*1,900		224,200		
	VV		Součet		234,175		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,500	20,90	407,60
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,250	259,00	3 690,80
	VV		výkop-lože-obsyp=zásyp				
	VV		19,5-1,5-3,75		14,250		
	VV		Součet		14,250		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,750	839,00	3 146,30
	VV		delší výkop o 10 m				
	VV		10,00*1,50*0,25		3,750		
	VV		Součet		3,750		
12	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	7,500	447,00	3 352,50
	VV		3,75*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,500		
13	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,750	320,00	1 200,00
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	25,70	385,50
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,300	110,00	33,00
	VV		15*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,300		
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	5,30	79,50
17	K	991-1	Mechanizace - Volvo, Kubota, Hyundai	hod	53,000	800,00	42 400,00
	VV		1.převoz				
	VV		"tatra"8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Hyundai"8		8,000		
	VV		2. výkop nové odbočky				
	VV		"Kubota"3		3,000		
	VV		"Volvo"2		2,000		
	VV		3. zhotovení výkopu mezi sítěmi				
	VV		"Kubota"16		16,000		
	VV		"Volvo"16		16,000		
	VV		Součet		53,000		
18	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	22,000	84,30	1 854,60
	VV		(2*10,00)+2,00		22,000		
	VV		Součet		22,000		
19	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	22,000	55,10	1 212,20
D 4 Vodorovné konstrukce							2 475,00
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,500	1 650,00	2 475,00
	VV		delší výkop o 10 m				
	VV		10,00*1,50*0,10		1,500		
	VV		Součet		1,500		
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							385,00
21	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	10,000	19,00	190,00
22	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	10,000	19,50	195,00
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							9 042,50
23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,300	447,00	1 028,10
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,500	13,30	153,00
	VV		2,3*5		11,500		
	VV		Součet		11,500		
25	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,300	438,00	1 007,40
26	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,300	2 980,00	6 854,00
D 998 Přesun hmot							3 643,80
27	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	7,513	485,00	3 643,80
D M Práce a dodávky M							105 539,00
D 23-M Montáže potrubí							105 539,00
28	K	230197051	Montáž potrubí teplovodů z trub ocelových předizolovaných DN 125 vnějšího průměru D 225 mm	m	20,000	846,00	16 920,00
29	M	14391074	<i>potrubí horkovodní ocelové předizolované kompaktní systém DN 125/225</i>	<i>m</i>	<i>21,000</i>	<i>1 692,00</i>	<i>35 532,00</i>
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000		
30	K	230-1	Spojka předizolovaného potrubí DN 125/D225 mm	kus	4,000	2 535,00	10 140,00
31	K	230-2	D+M chránička HDPE DN 40 pro svazek trubiček Duramulti, komunikační kabel, včetně spojování	m	10,000	310,00	3 100,00
32	K	230-3	Elevační odbočka PIP DN 125/225x80/160	kus	2,000	15 978,00	31 956,00
33	K	230-4	Záslepka přípojky 80/160	kus	2,000	835,50	1 671,00
34	K	220060751	Montáž kabelu závlačného volně uloženého ručně zatahovaného TCEEKEE	m	10,000	65,00	650,00
35	M	34126055	<i>kabel sdělovací (TCEPKPFLE) 5x4x0,6mm2</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>57,00</i>	<i>570,00</i>
36	K	230-5	Vytyčení trasy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00